
《　入札結果　》

《　入札調書　》 ※予定価格（消費税等込み） 円

　契約金額（消費税込み） 183,600,000 円

　契約の相手方住所及び商号
　又は名称

南三陸町志津川字沼田１５０番地７９

　着工の時期及び完成の時期 本契約締結日の翌日 ～ 平成 29年 3月 31日

入札方法 指名競争入札 入札日時 平成 29年 2月 14日 午 後 1 時 33 分

　落札金額（消費税抜き） 170,000,000 円

工 事 名
平成２７年度細浦漁港物揚場等復旧
工事

工 事 場 所
 宮城県本吉郡南三陸町

志津川字沼田１５０番地７９

工事種別 土木工事 工事概要
護岸Ｌ=37.7ｍ　防波堤Ｌ=13.0ｍ　物揚
場Ｌ=69.0ｍ

㈱佐千代組　代表取締役　佐藤　明子

入札者名（商号）
１　回　目 ２　回　目 ３　回　目

備　考
金額（円） 金額（円） 金額（円）

184,748,040

山庄建設㈱ 176,300,000

㈱佐千代組 170,000,000

阿部藤建設㈱ 174,700,000

㈱サトー工務店 177,000,000

㈱阿部伊組 174,300,000

㈱遠藤組 174,850,000

　以下余白


